
Uchwała Nr 2616/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań własnych 
oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2023 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) K omendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) P owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań własnych i zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LXIV/557/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .............................

Wicestarosta - Ewa Gładysz .............................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ........... ..................

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2616/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 597,00 -925,00 284 672,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 942,00 -159,00 52 783,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 585,00 -23,00 7 562,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 346124,00 -1107,00 345 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 624,14 1 107,00 28 731,14

Razem zadania statutowe 27 624,14 1107,00 28 731,14
Razem wydatki bieżące 373 748,14 _________ 0,00 373 748,14

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_____________ 373 748,14 0,00 373 748,14



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2616/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

815 472,21 -26 420,00 789 052,21

Razem wynagrodzenia i pochodne 815 472,21 -26 420,00 789 052,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 853,00 4 020,00 358 873,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 500,00 5 400,00 30 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 034,00 17 000,00 100 034,00

Razem zadania statutowe 463 387,00 26 420,00 489 807,00
Razem wydatki bieżące 1 27« 859,21 0,00 1 278 859,21

—— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE____________________ ___ 1 278 859,21 _____ 0,00 1 278 859,21



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2616/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 370,00 -32 000,00 314 370,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00 -1 656,00 25 644,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 311,00 -9 050,00 56 261,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 375,00 -720,00 8 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 863,00 2 200,00 72 063,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 275,00 -1 000,00 2 275,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 521 494,00 -42 226,00 479 268,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 371,00 44 226,00 81 597,00
Razem zadania statutowe 39 371,00 42 226,00 81 597,00

Razem wydatki bieżące 560 865,00 0,00 560 865,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 560 865,00 0,00 560 865,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2616/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 listopada 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 068,00 23 772,00 764 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 874,00 -36 206,00 51 668,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 329,00 -770,00 142 559,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 320,00 -741,00 16 579,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 989 591,00 -13 945,00 975 646,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
1 574,00 -1 574,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 834,00 75 519,00 102 353,00
Razem zadania statutowe 28 408,00 73 945,00 102 353,00
Razem wydatki bieżące I 017 090,00 60 000,00 1 077 999,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 092,00 0,00 40 092,00

w tym:
miasto Łódź 12 336,00 -1 772,40 10 563,60
powiat brzeziński 18 504,00 1160,40 19 664,40
powiat tomaszowski 9 252,00 612,00 9 864,00
Razem dotacje na zadania bieżące 40 092,00 0,00 40 092,00
Razem wydatki bieżące 40 002,00 0,00 40 092,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 148,00 28 000,00 569 148,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 703,00 -6 926,00 36 777,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 253,08 -65 000,00 240 253,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40 841,60 -17 800,00 23 041,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 104 058,00 -32 000,00 1 072 058,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 035 003,68 -93 726,00 1 941 277,68

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

400,00 -400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 099,00 34 126,00 44 225,00
Razem zadania statutowe 10 499,00 33 726,00 44225,00
Razem wydatki bieżące 2 045 502,68 -60 000,00 1 985 502,68

.........
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 3 103 593,68 0,00 3 103 593,68


